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„Pasja rodzi  
profesjonalizm, 
a profesjonalizm 
gwarantuje jakość”.



Edyta Słupczewska
właścicielka Kliniki Medycyny Estetycznej Dermalogica

BWL: Nie da się ukryć, że Klinika Dermalogica jest marką samą w sobie – oprócz bogatego portfolio 
zabiegów i najwyższej klasy specjalistów to również luksusowe wnętrza, które są Państwa doskonałą 
wizytówką. W jaki sposób udało się to Pani osiągnąć?
ES:  W regionie nie istnieje drugie takie miejsce, z podobnie dużym zapleczem technologicznym. Obecnie 
w klinice dysponuję dwudziestoma  najbardziej zaawansowanymi urządze-
niami, ale  ciągle poszerzam ofertę. W  inwestycjach jestem bardzo konse-
kwentna, wiem, jak bardzo są one ważne zarówno dla mojego rozwoju, jak 
i  dla zadowolenia pacjentów. Nowe urządzenia i   zabiegi pojawiają się w  
mojej klinice zazwyczaj co  roku, czasem nawet częściej. Ponieważ bardzo 
dbam o jakość i jak najlepsze efekty procedur, współpracuję z  producenta-
mi urządzeń, którzy zaopatrują czołowe zagraniczne kliniki. To oni rekomendują mi najnowsze technolo-
gie. Jestem bardzo wymagająca, jeśli chodzi o  skuteczność zabiegów, które wprowadzam do oferty, dlatego, 
jeśli w  coś inwestuję, zawsze jest to urządzenie najwyższej jakości. 
Tym, co wyróżnia Klinikę Dermalogica, są też luksusowe wnętrza, zaangażowany, doświadczony perso-
nel, gwarancja prywatności, zaawansowane linie dermokosmetyków i   doskonała opieka pozabiegowa. 
Moją ambicją jest, aby Klinika Dermalogica była liderem w dostarczaniu spersonalizowanych rozwiązań.

BWL: A czym dla Pani jest to miejsce? Czy to tylko przestrzeń pracy?
ES: Klinikę Dermalogica traktuję jak własne dziecko. Uwielbiam je i jestem z nim mocno związana. My-
ślę, że przez lata nasiąknęło dobrą energią, ponieważ pacjenci często podkreślają, że wspaniale tu się czują. 
Jestem dumna z tego miejsca.

BWL: W czym się Państwo specjalizujecie?
ES: W ofercie Kliniki Dermalogica znalazł się szereg zabiegów odpowiadających na bardzo różnorodne 
problemy estetyczne oraz zdrowotne. Można znaleźć w niej zarówno zabiegi z zakresu medycyny este-
tycznej, jak i kosmetologii czy laseroterapii. Nasza oferta obejmuje nie tylko zabiegi na twarz i ciało, lecz  
także na włosy. Do najczęstszych należą mezoterapia, stymulatory tkankowe, zamykanie naczynek i  li-

 
MAGISTER KOSMETOLOGII, ABSOLWENTKA WYDZIAŁU FARMACEUTYCZNEGO  
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI. OD 2010 ROKU PROWADZI W KOSZALINIE  
WŁASNĄ KLINIKĘ, KTÓREJ OFERTA DORÓWNUJE TYM ŚWIATOWYM.  
DERMALOGICA TO NIE TYLKO NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI URZĄDZENIA I METODY LECZENIA, 
TO PRZEDE WSZYSTKIM DOŚWIADCZONY I DOSKONALE WYKSZTAŁCONY ZESPÓŁ. 

 Uwielbiam… 
Swoją pracę.
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fting twarzy za pomocą najnowocześniejszych 
nici haczykowych. Do odmładzania wykorzy-
stujemy także egzosomy z   komórek macie-
rzystych pobieranych z   krwi pępowinowej. 
Egzosomy ujędrniają skórę, regenerują tkanki 

i  zastępują starzejące się komórki nowymi. Dzięki temu zmarszczki ulegają spłyceniu, blizny potrądziko-
we zostają zniwelowane, a cera staje się rozświetlona. Za badania nad egzosomami trzykrotnie przyznano 
Nagrodę Nobla, co świadczy o ich istotnej roli we współczesnej medycynie.

BWL: Czym dla Pani jest medycyna estetyczna? Jak Pani definiuje to pojęcie? 
ES: Medycyna estetyczna staje się częścią zdrowego stylu życia. Dziś korzystamy z zabiegów anti-ageing 
nie tylko po to, by wyglądać lepiej, ale przede wszystkim po to, by czuć się lepiej we własnej skórze. Dla-
tego tak ważne jest kompleksowe i holistyczne podejście do urody, które wymaga wiedzy i doświadczenia 
specjalistów, zabiegów o udokumentowanej skuteczności oraz wreszcie miejsca z atmosferą, dzięki czemu 
chce się do niego wracać. Osobiście stawiam na laseroterapię, której jestem wielką orędowniczką. Lase-
roterapia przekonuje mnie nie tylko wysoką skutecznością, ale przede wszystkim potwierdzoną badania-
mi wszechstronnością zastosowań. Odpowiada na różnorodne potrzeby pacjentek i pacjentów, pozwala 
zredukować zmarszczki, blizny, przebarwienia, rozszerzone pory, rozstępy, a także zamykać naczynka czy 
wreszcie leczyć trądzik i rumień. Jako że urządzenia laserowe różnią się od siebie jakością, w Klinice Der-
malogica dysponujemy sprawdzonymi i certyfikowanymi technologiami, które gwarantują spektakularne 
efekty i bezpieczeństwo przeprowadzanych zabiegów.

BWL: Co stanowi dla Pani siłę napędową do rozwoju?
ES: Przede wszystkim efekty zabiegów i zadowolenie pacjentów. To moja siła napędowa do nieustan-
nego rozwoju. „Mam do państwa zaufanie”  – takie słowa uznania słyszeliśmy z  ust naszych pacjen-
tów wielokrotnie, ale na ten ogromny komplement zarówno ja, jak i cały zespół Kliniki Dermalogica 
pracujemy każdego dnia, nieustannie od ponad trzynastu lat. To dla naszych pacjentów staramy się 
wykonywać swoją pracę na najwyższym 
poziomie. Dzisiaj jestem szczęśliwa, po-
nieważ doszłam do punktu w  karierze, 
kiedy za niczym nie muszę już gonić. Wy-
starczy, że skupię się na rozwijaniu marki, 
a  Dermalogica  – z  ogromnym zapleczem 
technologicznym i zabiegowym oraz z dziesięcioma tysiącami pacjentów – jest marką samą w sobie. 
Jednak prestiż, jakim dziś cieszy się Klinika Dermalogica, nie zwalnia od ciągłej nauki i poszerzania 
horyzontów. Dzięki takiemu podejściu zdobywa się zaufanie pacjentów na lata i można oferować usługi 
na najwyższym poziomie.

BWL: Do czego przywiązuje Pani dużą wagę podczas pracy?
ES: Dużą wagę przywiązuję do pogłębiania wiedzy. Regularnie biorę udział w prestiżowych konferencjach 
i sympozjach naukowych podczas międzynarodowych kongresów medycznych. Uczestniczyłam mię-
dzy innymi w kongresach IMCAS w Paryżu oraz w Monako. Brałam również udział w ICAD w Bangko-
ku, jednej z największych międzynarodowych konferencji, która przyciąga lekarzy z całego świata. Jako 
uczestniczka prelekcji prowadzonych przez światowej sławy specjalistów medycyny estetycznej nie tylko 
mam możliwość wymiany doświadczeń, ale przede wszystkim razem z lekarzami z całego świata poznaję 
procedury, które dopiero będą wdrażane w Polsce. Dzięki temu nasi pacjenci mogą korzystać z najbardziej 
innowacyjnych technologii i zabiegów wykonywanych według najwyższych standardów.

 Dużą wagę przywiązuję do…  
Pogłębiania wiedzy.

 Cecha pomocna w biznesie to…  
Inteligencja emocjonalna.
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BWL: Jakie umiejętności ceni Pani szczególnie u swoich współpracowników?
ES: Wszystkie osoby tworzące Klinikę Dermalogica, oprócz ogromnej wiedzy, doświadczenia i umiejęt-
ności w wykonywaniu zabiegów, są po prostu wspaniałymi osobami na co dzień, a to przekłada się na 
atmosferę panującą w klinice. Każda z osób przekraczająca próg Kliniki Dermalogica powinna czuć się 
bezpiecznie, komfortowo i w centrum uwagi – takie założenia towarzyszą mi od momentu powstania Kli-
niki Dermalogica.

BWL: Czy stereotypowe cechy kobiece, takie jak empatia czy ugodowość, sprawdzają się w 
biznesie? Co Pani zdaniem jest w prowadzeniu biznesu najważniejsze?
ES: Najbardziej istotna i pomocna w biznesie moim zdaniem jest inteligencja emocjonalna, czyli zdol-
ność rozpoznawania własnych emocji 
i zarządzania nimi, a także odczytywa-
nie emocji u innych i reagowanie na 
nie. Często pracujemy z osobami, które 
zmagają się z kompleksami, krępują się 
swoich niedoskonałości, a to wszystko 
wymaga niezwykłej empatii. Poza tym uważam, że niezwykle ważna jest atmosfera, jaką tworzy to miej-
sce i my sami. Tylko zgrany i efektywnie komunikujący się zespół może odnosić sukcesy.

BWL: Co dla Pani oznacza słowo „sukces”?
ES: Odpowiem cytatem Estée Lauder: „Nigdy nie marzyłam o sukcesie, pracowałam 
na niego”. Uważam, że to bardzo mądre słowa i podpisuję się pod nimi. 
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„Pacjent musi czuć się bezpiecznie,  
komfortowo i w centrum uwagi”.


